

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# T17 ApS

c/o advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 41 56 75 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Mads Fydendal Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T17 ApS c/o advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 41 56 75 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomheder</b>	S17-21 ApS, København K A69 ApS, København K F7 ApS, København K D14 ApS, København K V55 ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.713.262 mod 3.588.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.544</b>	<b>-37.363</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.368.009	4.209.363
2 Andre finansielle indtægter	507.472	211.647
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.245	-970.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.802.692</b>	<b>3.412.949</b>
4 Skat af årets resultat	-89.430	175.098
<b>Årets resultat</b>	<b>15.713.262</b>	<b>3.588.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.938.774	-6.540.374
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-9.225.512	-1.871.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.713.262</b>	<b>3.588.047</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.486.540	28.118.531
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	676.703	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.163.243</u>	<u>28.118.531</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.163.243</u></b>	<b><u>28.118.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.327.751	2.546.505
Tilgodehavende selskabsskat	44.208	218.231
Andre tilgodehavender	0	6.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.371.959</u>	<u>2.770.986</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.779.355</u>	<u>5.868.399</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.779.355</u>	<u>5.868.399</u>
Likvide beholdninger	<u>139.822</u>	<u>21.645</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.291.136</u></b>	<b><u>8.661.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.454.379</u></b>	<b><u>36.779.561</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.938.774	0
Overført resultat	21.895.422	31.120.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.875.196</b>	<b>36.161.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.569.183	607.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.579.183	617.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.579.183</b>	<b>617.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.454.379</b>	<b>36.779.561</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	41.000	0	31.120.934	5.000.000	36.161.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	12.938.774	-9.225.512	12.000.000	15.713.262
	<b>41.000</b>	<b>12.938.774</b>	<b>21.895.422</b>	<b>12.000.000</b>	<b>46.875.196</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	378	0
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	31.275	0
Udbytte, værdipapirer	430.742	211.647
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	45.077	0
	<u><b>507.472</b></u>	<u><b>211.647</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.325	175.293
Andre finansielle omkostninger	12.920	795.405
	<u><b>25.245</b></u>	<u><b>970.698</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.430	-175.098
	<u><b>89.430</b></u>	<u><b>-175.098</b></u>

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	30.547.766	30.547.766
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>30.547.766</b>	<b>30.547.766</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-2.429.235	6.540.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.368.009	4.209.363
Udbytte	0	-15.500.000
Årets regulering	0	2.321.028
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>12.938.774</b>	<b>-2.429.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>43.486.540</b>	<b>28.118.531</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S17-21 ApS, København K	100 %	1.411.851	669.611
A69 ApS, København K	100 %	9.659.812	5.197.855
F7 ApS, København K	100 %	775.459	-4.995.783
D14 ApS, København K	100 %	7.628.350	5.108.563
V55 ApS, København K	100 %	24.011.068	9.387.762
		<b>43.486.540</b>	<b>15.368.008</b>

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	676.703	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>676.703</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>676.703</b>	<b>0</b>

Består af 0,69 % kapitalandele i selskabet Advantage JB ICP Feeder K/S.

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	3.779.355
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	31.086

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
